
10.12.2020

1/10

Ogłoszenie nr 540539874-N-2020 z dnia 10.12.2020 r.

Katowice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 761666-N-2020 

Data: 03/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, Krajowy numer

identyfikacyjny 32788200000000, ul. Mikołowska  1, 40-065  Katowice, woj. śląskie, państwo

Polska, tel. 322 075 100, e-mail aifz@awf.katowice.pl, faks 322 516 868. 

Adres strony internetowej (url): www.awf.katowice.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.2 

W ogłoszeniu jest: III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna Określenie warunków:

Wykonawca spełni warunek składając stosowne dokumenty, o których mowa w pktVI SIWZ.

Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca

jestubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej

zprzedmiotem zamówienia, na kwotę co najmniej 3.000.000 PLN. (W przypadku wspólnego

ubiegania sięo udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej wykonawców – np. konsorcjum –

polisę składająwykonawcy, którzy potwierdzają spełnianie tego warunku w imieniu

wykonawców występującychwspólnie.). 

W ogłoszeniu powinno być: III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna Określenie

warunków: Wykonawca spełni warunek składając stosowne dokumenty, o których mowa w pkt



10.12.2020

2/10

VI SIWZ. Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej

działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę co najmniej 1.000.000 PLN. (W

przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej

wykonawców – np. konsorcjum – polisę składają wykonawcy, którzy potwierdzają spełnianie

tego warunku w imieniu wykonawców występujących wspólnie.). 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 5.1 

W ogłoszeniu jest: III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W

POSTĘPOWANIU: Wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed

upływem terminu składaniaofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie, wraz z podaniem ich rodzaju iwartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem

dowodów dotyczących najważniejszych robót,określających, czy roboty te zostały wykonane w

sposób należyty oraz wskazujących, czy zostaływykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej

i prawidłowo ukończone, według wzoru stanowionegoZałącznik nr 3, tj. wykaz z którego

wynika, że Wykonawca wykonał (lub wykonuje) w okresie ostatnichpięciu lat przed upływem

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy wtym okresie, co

najmniej jedną robotę budowlaną, odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowizamówienia, tj.

wykonał modernizację budynku użyteczności publicznej o wartości minimum 100 000,00PLN

brutto z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane

należycie,w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami

prawa budowlanegoi prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są

referencje bądź inne dokumentywystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane

były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionejprzyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie

jest w stanie uzyskać tych dokumentów - innedokumenty. (W przypadku wspólnego ubiegania

się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej wykonawców – np. konsorcjum – składają

oni wykaz wspólnie.) Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lubkierowanie robotami

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,doświadczenia i

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanychprzez nie

czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, według



10.12.2020

3/10

wzorustanowiącego Załącznik nr 4, tj. wykaz z którego wynika, że Wykonawca dysponuje

przynajmniej jednąosobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi o

specjalności: - konstrukcyjno-budowlanej, - instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń

wentylacyjnych, centralnego ogrzewania,wodociągowych i kanalizacyjnych, - instalacyjnej w

zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych,(świadectwo kwalifikacyjne „D” uprawniające do

sprawowania dozoru nad sieciami, instalacjami iurządzeniami elektrycznymi, zgodnie z

obowiązującymi przepisami prawa, świadectwo kwalifikacyjne„E” uprawniające do eksploatacji

urządzeń, instalacji i sieci elektrycznych, zgodnie z obowiązującymiprzepisami prawa) która

będzie kierowała robotami i ma co najmniej trzyletnie doświadczenie wkierowaniu robotami

budowlanymi w ww. specjalności. Wykonawca może wykazać, że dysponuje jednąosobą

posiadającą wszystkie ww. uprawnienia lub kilka osób posiadających jedno lub kilka

zwymienionych uprawnień, jednakże osoby te powinny łącznie dysponować wszystkimi

ww.uprawnieniami. (W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez

dwóch lub więcejwykonawców – np. konsorcjum – składają oni wykaz wspólnie) Oświadczenie,

że osoby, które będąuczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładająobowiązek posiadania takich uprawnień., tj. oświadczenie, z

którego wynika, że wykonawca dysponuje przynajmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia do

kierowania robotami budowlanymi o specjalności: -konstrukcyjno-budowlanej, - instalacyjnej w

zakresie sieci, instalacji i urządzeń wentylacyjnych,centralnego ogrzewania, wodociągowych i

kanalizacyjnych, - instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeńelektrycznych, (świadectwo

kwalifikacyjne „D” uprawniające do sprawowania dozoru nad sieciami,instalacjami i

urządzeniami elektrycznymi, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa,

świadectwokwalifikacyjne „E” uprawniające do eksploatacji urządzeń, instalacji i sieci

elektrycznych, zgodnie zobowiązującymi przepisami prawa) która będzie kierowała robotami i

ma co najmniej trzyletniedoświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi w ww.

specjalności, według wzoru stanowiącegoZałącznik nr 10. W okresie ostatnich trzech lat przed

upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzeniadziałalności jest krótszy – w tym okresie –

posiadał średnioroczne zatrudnienie (umowa o pracę nie mniejniż ¾ etatu) w liczbie co najmniej

5 pracowników. Załącznik nr 11 - oświadczenie na temat wielkościśredniego rocznego

zatrudnienia Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający,że

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej

działalnościzwiązanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę co najmniej 3.000.000 PLN. (W

przypadku wspólnegoubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej



10.12.2020

4/10

wykonawców – np. konsorcjum – polisęskładają wykonawcy, którzy potwierdzają spełnianie

tego warunku w imieniu wykonawcówwystępujących wspólnie.) 

W ogłoszeniu powinno być: III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU

W POSTĘPOWANIU: Wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w

tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju iwartości, daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót,określających, czy roboty te zostały

wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami

sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone, według wzoru stanowionego Załącznik nr 3, tj.

wykaz z którego wynika, że Wykonawca wykonał (lub wykonuje) w okresie ostatnich pięciu lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w

tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną, odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi

zamówienia, tj. wykonał modernizację budynku użyteczności publicznej o wartości minimum

100 000,00PLN brutto z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały

wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z

przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których

mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty

budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze

wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty. (W przypadku

wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej wykonawców – np.

konsorcjum – składają oni wykaz wspólnie.) Wykaz osób, które będą uczestniczyć w

wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę

jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także

zakresu wykonywanychprzez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami, według wzoru stanowiącego Załącznik nr 4, tj. wykaz z którego wynika, że

Wykonawca dysponuje przynajmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania

robotami budowlanymi o specjalności: - konstrukcyjno-budowlanej, - instalacyjnej w zakresie

sieci, instalacji i urządzeń wentylacyjnych, centralnego ogrzewania, wodociągowych i

kanalizacyjnych, - instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych,(świadectwo

kwalifikacyjne „D” uprawniające do sprawowania dozoru nad sieciami, instalacjami i

urządzeniami elektrycznymi, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, świadectwo

kwalifikacyjne „E” uprawniające do eksploatacji urządzeń, instalacji i sieci elektrycznych,



10.12.2020

5/10

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa) która będzie kierowała robotami i ma co najmniej

trzyletnie doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi w ww. specjalności. Wykonawca

może wykazać, że dysponuje jedną osobą posiadającą wszystkie ww. uprawnienia lub kilka osób

posiadających jedno lub kilka z wymienionych uprawnień, jednakże osoby te powinny łącznie

dysponować wszystkimi ww. uprawnieniami. (W przypadku wspólnego ubiegania się o

udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej wykonawców – np. konsorcjum – składają oni

wykaz wspólnie) Oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich

uprawnień., tj. oświadczenie, z którego wynika, że wykonawca dysponuje przynajmniej jedną

osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi o specjalności: -

konstrukcyjno-budowlanej, - instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wentylacyjnych,

centralnego ogrzewania, wodociągowych i kanalizacyjnych, - instalacyjnej w zakresie instalacji i

urządzeń elektrycznych, (świadectwo kwalifikacyjne „D” uprawniające do sprawowania dozoru

nad sieciami, instalacjami i urządzeniami elektrycznymi, zgodnie z obowiązującymi przepisami

prawa, świadectwo kwalifikacyjne „E” uprawniające do eksploatacji urządzeń, instalacji i sieci

elektrycznych, zgodnie zobowiązującymi przepisami prawa) która będzie kierowała robotami i

ma co najmniej trzyletniedoświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi w ww.

specjalności, według wzoru stanowiącego Załącznik nr 10. W okresie ostatnich trzech lat przed

upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie –

posiadał średnioroczne zatrudnienie (umowa o pracę nie mniej niż ¾ etatu) w liczbie co najmniej

5 pracowników. Załącznik nr 11 - oświadczenie na temat wielkości średniego rocznego

zatrudnienia Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej

działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę co najmniej 1.000.000 PLN. (W

przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej

wykonawców – np. konsorcjum – polisę składają wykonawcy, którzy potwierdzają spełnianie

tego warunku w imieniu wykonawców występujących wspólnie.) 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 1.2 

W ogłoszeniu jest: IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat

wadium 1. Ustala się obowiązek wniesienia przez wykonawcę wadium w wysokości 2 500,00



10.12.2020

6/10

PLN, (słownie: dwatysiące pięćset złotych 00/100). 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu

składania ofert. 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: a)

pieniądzu, b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawszeporęczeniem pieniężnym, c) gwarancjach

bankowych, d) gwarancjach ubezpieczeniowych, e)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o

których mowa a art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada2000 r. o utworzeniu Polskiej

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 4. Wadium wniesione w pieniądzupowinno zostać

wpłacone przez wykonawcę przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego o numerze54

1050 1214 1000 0007 0000 7784 prowadzony przez ING Bank Śl. O/Katowice. W tytule

przelewunależy wpisać: „Wadium w postępowaniu ZP 06/2020”. Dowód wpłaty wadium należy

złączyć do ofertyprzetargowej. 5. W przypadku wniesienia wadium w formie poręczenia lub

gwarancji, wykonawcapowinien załączyć w oryginale do oferty przetargowej. 6. Dokument

stanowiący dowód poświadczenia owniesieniu wadium powinien zawierać zapis: „Wadium w

postępowaniu nr ZP 12/2020”. 7. Zamawiającyodrzuca ofertę, jeżeli wadium nie zostało

wniesione lub zostało wniesione w sposób nieprawidłowy.. 8.Wadium wniesione w pieniądzu

Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 9. Zamawiającyzatrzymuje wadium wraz z

odsetkami w okolicznościach przewidzianych w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawyPrawo zamówień

publicznych. 10. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwraca je wprzypadkach

określonych w art. 46 PZP wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego,na

którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego

orazprowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez wykonawcę. 

W ogłoszeniu powinno być: IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na

temat wadium 1. Ustala się obowiązek wniesienia przez wykonawcę wadium w wysokości 2

500,00 PLN, (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100). 2. Wadium wnosi się przed upływem

terminu składania ofert. 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących

formach: a) pieniądzu, b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy

oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, c)

gwarancjach bankowych, d) gwarancjach ubezpieczeniowych, e)poręczeniach udzielanych przez

podmioty, o których mowa a art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada2000 r. o utworzeniu

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 4. Wadium wniesione w pieniądzu powinno zostać

wpłacone przez wykonawcę przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego o numerze54

1050 1214 1000 0007 0000 7784 prowadzony przez ING Bank Śl. O/Katowice. W tytule

przelewu należy wpisać: „Wadium w postępowaniu ZP 12/2020”. Dowód wpłaty wadium należy



10.12.2020

7/10

złączyć do oferty przetargowej. 5. W przypadku wniesienia wadium w formie poręczenia lub

gwarancji, wykonawca powinien załączyć w oryginale do oferty przetargowej. 6. Dokument

stanowiący dowód poświadczenia o wniesieniu wadium powinien zawierać zapis: „Wadium w

postępowaniu nr ZP 12/2020”. 7. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wadium nie zostało

wniesione lub zostało wniesione w sposób nieprawidłowy.. 8.Wadium wniesione w pieniądzu

Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 9. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z

odsetkami w okolicznościach przewidzianych w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy Prawo zamówień

publicznych. 10. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwraca je w przypadkach

określonych w art. 46 PZP wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na

którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego

oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez wykonawcę.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.5 

W ogłoszeniu jest: IV.6.5) Informacje dodatkowe: Zamawiający może unieważnić postępowanie

o udzielenie zamówienia, jeżeli środki które zamawiającyzamierzał przeznaczyć na

sfinansowanie zamówienia nie zostały mu przyznane. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2rozporządzenia

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawieochrony

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie

swobodnegoprzepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne

rozporządzenie o ochronie danych)(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”,

informuję, że: ▪ administratorem Pani/Pana danychosobowych jest Akademia Wychowania

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, ul. Mikołowska72a, 40 – 065 Katowice. ▪

inspektorem ochrony danych osobowych w Akademii Wychowania Fizycznegoim. Jerzego

Kukuczki w Katowicach jest Leszek Nowak, kontakt: l.nowak@awf.katowice.pl, ▪

Pani/Panadane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu

związanym z postępowaniemo udzielenie zamówienia publicznego Nr sprawy ZP 06/2020,

Modernizacja instalacji hydrantowej wbudynku Domu Studenta Akademii Wychowania

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, mieszczącego się przy ul. Mikołowskiej 72d.”

▪ odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lubpodmioty, którym udostępniona

zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3ustawy z dnia 29

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.),



10.12.2020

8/10

dalej„ustawa Pzp”; ▪ Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1

ustawy Pzp, przezokres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a

jeżeli czas trwania umowyprzekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania

umowy; ▪ obowiązek podania przezPanią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana

dotyczących jest wymogiem ustawowym określonymw przepisach ustawy Pzp, związanym z

udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego;konsekwencje niepodania

określonych danych wynikają z ustawy Pzp; ▪ w odniesieniu do Pani/Pana danychosobowych

decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;

▪posiada Pani/Pan: − na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych

Pani/Panadotyczących; − na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych

osobowych, jednakżeskorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku

postępowania o udzieleniezamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie

niezgodnym z ustawą Pzp oraz niemoże naruszać integralności protokołu oraz jego załączników;

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądaniaod administratora ograniczenia przetwarzania

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o którychmowa w art. 18 ust. 2 RODO (prawo

do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu

zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony prawinnej osoby

fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej

lubpaństwa członkowskiego); − prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych

Osobowych,gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących

narusza przepisy RODO; ▪nie przysługuje Pani/Panu: − w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e

RODO prawo do usunięcia danychosobowych; − prawo do przenoszenia danych osobowych, o

którym mowa w art. 20 RODO; − na podstawieart. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec

przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawnąprzetwarzania Pani/Pana danych

osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.5) Informacje dodatkowe: Zamawiający może unieważnić

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki które zamawiający zamierzał przeznaczyć

na sfinansowanie zamówienia nie zostały mu przyznane. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i

2rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne

rozporządzenie o ochronie danych)(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”,

informuję, że: ▪ administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Akademia Wychowania



10.12.2020

9/10

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, ul. Mikołowska72a, 40 – 065 Katowice. ▪

inspektorem ochrony danych osobowych w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego

Kukuczki w Katowicach jest Leszek Nowak, kontakt: l.nowak@awf.katowice.pl, ▪ Pani/Pana

dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z

postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego Nr sprawy ZP 12/2020, Modernizacja

instalacji hydrantowej w budynku Domu Studenta Akademii Wychowania Fizycznego im.

Jerzego Kukuczki w Katowicach, mieszczącego się przy ul. Mikołowskiej 72d.” ▪ odbiorcami

Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie

dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3ustawy z dnia 29 stycznia 2004

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), dalej„ ustawa Pzp”; ▪

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres

4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy

przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; ▪ obowiązek

podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest

wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych

danych wynikają z ustawy Pzp; ▪ w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie

będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; ▪posiada

Pani/Pan: − na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana

dotyczących; − na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych

osobowych, jednakże skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie

niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników;

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO (prawo

do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu

zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby

fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub

państwa członkowskiego); − prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych

Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących

narusza przepisy RODO; ▪nie przysługuje Pani/Panu: − w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e

RODO prawo do usunięcia danych osobowych; − prawo do przenoszenia danych osobowych, o

którym mowa w art. 20 RODO; − na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec



10.12.2020

10/10

przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych

osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 


